
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas komplekss "Saulesstari"
Viesu māja
Iecienīta vieta svinībām, ērtai ģimenes atpūtai un citiem pasākumiem! Atpūtas komplekss „Saulesstari” piedāvā neaizmirstamu
atpūtu un aktīvu laika pavadīšanu skaistā vietā Medumu ezera krastā, kur valda neatkārtojama vēsturiska atmosfēra un
gadsimtu gars ar senatnīgo interjeru, kas iepriecinās viesus, ļaujot izbaudīt brīnišķīgu noskaņu.
  
  Atpūtas kompleksā ir viss nepieciešamais jaukai atpūtai gan vasarā, gan ziemā. Brīnišķīgā dārzā atrodas labiekārtots
mednieku nams un austrumu lapene – ūdenspīpes pīpētava starp diviem tiltiem. Plašā skaistā un iekoptā kompleksa teritorijā ir
burvīgs parks, pirts atpūtas komplekss ar vasaras virtuvi, peldvietas ar piestātni, koka lapene ar grillu, piknika un telšu vietas,
sporta laukumi un bērnu rotaļlaukums, takas romantiskām pastaigām un izbraucieniem ar velosipēdiem.
  
  Piedāvā:
  
     - iespēju pavadīt neaizmirstamu laiku privātā slēgtā, labiekārtotā teritorijā ar pasakainu skatu;
     - labiekārtotu muižu ar senatnīgo interjeru un skaistu skatu uz ezeru no balkona, banketu zāli (līdz 30 personām) un
naktsmītni (līdz 10 personām);
     - atpūtu mednieku mājā ar kamīnu svinībām un naktsmītni grupām līdz 10 personām;
     - pirts atpūtas kompleksu ar virtuvi Medumu ezera krastā (iespējams izīrēt atsevišķi);
     - skaistu laivošanu Medumu ezerā (maršruta garumu un ilgumu iespējams izvēlēties pēc savām spējām un patikas);
     - interesantus izbraucienus ar smailītēm, kuteriem, katamarāniem un ūdensmotocikliem;
     - iespēju sarīkot makšķerēšanas sacensības un laivu nomu;
     - speciāli paredzētas piknika vietas;
     - kempinga teritoriju ar ugunskura vietu;
     - aktīvu atpūtu pie ezera ar sporta laukumu;
     - medību iespējas;
     - tenisu, badmintonu, volejbolu;
     - batutu izklaides;
     - takas romantiskām pastaigām un izbraucienus ar velosipēdiem;
     - iespēju pavadīt atvaļinājumu klusā ainaviskā vietā;
     - virtuvi ēdiena pagatavošanai;
     - galdu servēšanu, pagatavot vai pasūtīt gardu maltīti atbilstoši jūsu vēlmēm;
     - stāvlaukumu;
     - TV, WC, dušu;
     - iespēju lielu pasākumu rīkotājiem (kāzas, jubilejas,kristības) izīrēt visu atpūtas kompleksu „Saulesstari”;
     - interesantas vietas fotosesijām;
     - pasakainus saulrietus, baudot ikvienu vēja vēsmu, kas pārskrējusi pār plašo Medumu ezeru u.c.
  
   „Saulesstari” piedāvā iespēju pavadīt neaizmirstamu laiku privātā, labiekārtotā teritorijā ar pasakainu ainavu, baudot ūdens
un meža svaigumu, verot ezera ūdens mierīgos plašumus, piedzīvot dabas un cilvēka harmoniju.
Adrese: Alejas 44, Medumi, Medumu pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: info@saulesstari.lv
Mājas lapa: http://www.saulesstari.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ēdināšana: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Inventāra noma: Laiva, Velosipēds, Katamarāns, Makšķere, Ūdens motocikls, Sporta inventārs

Pirtis
Pirts veids: Sauna, Somu
Vietu skaits: 10
Pirts slotas: Ir
Telpas pasākumiem: Ir
Citi pakalpojumi: Ezers

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 10
Papildus vietu skaits: 2
Sadzīves tehnika: Jā
Citi pakalpojumi: Ezers

Atpūta pie ūdeņiem
Sports, rotaļas: Ir
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

 2 / 2


